Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение  Самарской области

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой»

ПРИКАЗ

27.08.2024 г.         № 63 -С

О зачислении на 1 курс

по очной форме обучения по

договорам об образовании

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 7 от

27.08.2024 г.), руководствуясь Уставом ГБПОУ СКИК

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2024 года абитуриентов, рекомендованных Приемной

комиссией к зачислению, на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования   на очную   форму обучения по договорам

об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на основании результатов вступительных

испытаний, предусмотренных правилами приема; результатов освоения

поступающими образовательной программы основного общего, указанных в

представленных поступающими документах об образовании и (или)

документах об образовании и о квалификации   и представивших оригиналы

соответствующих документов в число обучающихся ГБПОУ СКИК  по

специальностям:

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Сандрюкова Диана Эдуардовна

Директор      Т.В. Алмаева

		2024-09-04T12:06:07+0400
	00948f16db4a2f4805
	Алмаева Т.В.